
 
 

СТОМАТОЛОШКA СЕСТРА 

 

 

•  Dental Excellence Group 

•  Позиција: Доктор и медицински персонал 

•  Локација: Скопје, Центар / Св. Кирил и Методиј 36 

•  Телефон: 023227111 

•   E-mail: contact@dentalimplants.mk 

 

 

 

 

Стоматолошката ординација "Dental Excellence Group" центар за естетска и реконструктивна 

стоматологија со имплантологија има потреба од стоматолошка сестра на неопределено 

време. 

 

Работно време:  

Понеделник до Петок 10:00-18:00 часот 

 

 

Заинтересираните кандидати да испратат CV на email: contact@dentalimplants.mk 

 

https://kariera.mk/company/r13S2fsc_0-ypQDuApy6DQ/dental-excellence-group
https://kariera.mk/company/r13S2fsc_0-ypQDuApy6DQ/dental-excellence-group
tel:023227111

